



CHARGE TO: American Water Inc.
 ADDRESS
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET 01061

PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS
 1. Ness City, KS
 2.
 3.
 4. REFERRAL LOCATION

WELL/PROJECT NO. A1
 LEASE CAH Unit
 COUNTY/PARISH Ness
 STATE KS
 CITY Bazine

CONTRACTOR
 WELL CATEGORY Development
 RIG NAME/NO. #4
 SHIPPED VIA CT
 DELIVERED TO Location

JOB PURPOSE
 Cement 8 3/4" Surface Pipe
 WELL PERMIT NO.

DATE 11-22-17
 ORDER NO.
 WELL LOCATION Bazine - 109 1/2 by 1/2 by 1/2

OWNER
 50 Shares

JOB REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY. U/M		QTY. U/M		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575					MILEAGE			25	mi	5.10	125.10
576.5					Pump Charge - Shallow Surface			1	job	800.00	800.00
325					Standard Cement			150	bags	12.25	1837.50
279					Benfonk Gel			2	lbs	35.00	75.00
278					Calcium Chloride			3	lbs	40.00	120.00
290					D-Ar			2	gal	42.00	84.00
81					Service Charge Cement			150	bags	1.50	225.00
582					Minimum Drayage Charge			1	ea	250.00	250.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS.

DATE SIGNED 11-22-17 TIME SIGNED 3:00 P.M.

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR David Nordin APPROVAL

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY
 OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN? YES NO
 WE UNDERSTOOD AND LET YOUR NEEDS? YES NO
 OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY? YES NO
 WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY? YES NO
 ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE? YES NO
 CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND

TAX

PAGE TOTAL 3676.50

TOTAL

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 11-22-17 PAGE NO. 1
TICKET NO. # 31061

CUSTOMER American Warrior WELL NO. #1 LEASE CAH Unit JOB TYPE Surface

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1900							on location 8 5/8" 23"
								RTD-212' TP-212'
	1945							Strut 8 5/8" 23" casing in well
	2015							Break circulation
	2025	4 1/2	5		✓		100	Pump 561 water spacer
	2030	4 1/2	36		✓		100	mix 150 sks STD 2% Gel 3% CC @ 14.7 g/g
	2040	4 1/2	0		✓		100	Displace Cement
		4 1/2	7		✓		150	circulate cement to surface *30 sks*
	2045	4 1/2	13		✓		200	Kick out Pump Shut in
								wash up truck
	2115	0845						Job Complete

Thank You
Dave Preston Kirby



TICKET 001042

CHARGE TO: American Water
 ADDRESS _____
 CITY, STATE, ZIP CODE _____

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS: KS
 WELL/PROJECT NO: 1 LEASE: CAN UNIT COUNTY/PARISH: Avoyers STATE: KS CITY: Bazine DATE: 29 NOV 17 OWNER: _____
 CONTRACTOR: _____ RIG NAME/NO.: _____ SHIPPED: YES DELIVERED TO: location ORDER NO.: _____
 WELL TYPE: oil WELL CATEGORY: Development JOB PURPOSE: COMMIT LONG STRING 5 1/2" WELL PERMIT NO.: _____ WELL LOCATION: 23-20-22
 INVOICE INSTRUCTIONS _____

ICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	MILEAGE	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF								
575					TRK 114	25	Mi				5.00	125.00
578					Pump Change Long String	1	ea				1250.00	1250.00
402					CONTRABANDER	5	in				60.00	300.00
403					Concrete Basket	2	in				250.00	500.00
404					Post collar	1	ea				2500.00	2500.00
406					Latch down pin & collar	5	in				225.00	1125.00
407					Insert Flnt - slide w/ auto fill	3	in				300.00	900.00
419					Protective head	1	ea				225.00	225.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS.
 X DATE SIGNED _____ TIME SIGNED _____
 A.M. P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UNDECIDED	DISAGREE	PAGE TOTAL
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				5000
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				4947.75
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				10147.75
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO		TAX
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND				TOTAL

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.
 SWIFT OPERATOR: _____ APPROVAL: _____
 Thank You!



PO Box 466
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 31242

CUSTOMER: Mackin Wash. Co

WELL: C14041 V1

DATE: 09 NOV 17

PAGE 31 of 2

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE / PART NUMBER	ACCOUNTING		TIME	DESCRIPTION	WEIGHT		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT			QTY	QTY		
325		1			Standard Cement (For #2)	175	SK	12.05	2143.75
284		1			Cement	500	lb	30.00	24000
283		1			SALT	910	lb	0.20	182.00
292		1			Material 322	125	lb	8.00	1000.00
276		1			Flux	50	lb	2.25	112.50
21		1			Weld Flux	500	gal	1.35	675.00
221		1			K.L. Liquid	2	gal	25.00	50.00
290		1			D-Air	2	gal	42.00	84.00
583	583	1			Service Charge				250.00
581	581	1			Mileage Charge				362.50

MILEAGE CHARGE TOTAL WEIGHT: 6.25 TONS
LOADED MILES: 25

CUBIC FEET: 1.02
TON MILES:

CONTINUATION TOTAL: 4947.75

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 29 Nov 17 PAGE NO. 1

CUSTOMER		WELL NO.		LEASE		JOB TYPE		TICKET NO.
American Well		#1		CAH unit		cement long string		31042
CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
								175 sk EA-2 cement w/ 1/4" Floccula
								5 1/2" x 15.5" casing 105 joints 4373'
								TD = 4374' shoe pt 47.43'
								Centralizers 1, 2, 3, 4, 70 Baskets 5, 71
								Port Collar 1402 "71
	1700							on loc TRK 114
	1832							start 5 1/2" x 15.5" casing in well
	2030							Drop ball - circulate - TRK 114
	2105	3 1/2	12			200		Pump 500 gal mud flush
		3 1/2	20			200		Pump 20 bbl KCL flush
			7					Plug RH - MH 30 sk - 20 sk
	2125		35					mix EA-2 cement 125 sk @ 15.3 ppq
								wash out Pump line
								Drop latch down plug
	2145	1 1/2				200		Displace plug
		6 1/2	83			400		
		6 1/2	95			750		
	2200	1 1/2	103			1550		Land plug
								Release pressure to truck - drip up
	2205							wash truck
	2235							kick up
								job complete
								Flaks
								Flint, Blaine, & square #



TICKET 001047

CHARGE TO: Amperman Warrior
 ADDRESS
 CITY, STATE, ZIP CODE

PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS
 1. KS WELL/PROJECT NO. 137860 LEASE Car unit COUNTY/PARISH Louisiana STATE KS CITY Paris DATE 11 Dec 17 OWNER
 2. TICKET TYPE SERVICE SALES CONTRACTOR RIG NAME/NO. SHIPPED WRT DELIVERED TO location ORDER NO.
 3. WELL TYPE 0.1 WELL CATEGORY Displacement JOB PURPOSE demolish part collar WELL PERMIT NO. WELL LOCATION
 4. REFERRAL LOCATION INVOICE INSTRUCTIONS

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	MILEAGE	QTY. U/M		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF			QTY.	U/M		
575										
576D					12.50	100		1250.00	1250.00	
330					15.75	100		1968.75	1968.75	
276					2.25	100		225.00	225.00	
290					47.00	100		4700.00	4700.00	
104					200.00	100		20000.00	20000.00	
581					1.50	100		150.00	150.00	
582					250.00	100		25000.00	25000.00	

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS.
 X SWT
 DATE SIGNED TIME SIGNED A.M. P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?	AGREE	UNDECIDED	DISAGREE
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?			
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?			
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?			
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO	
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND			

PAGE TOTAL 4257.75
 TAX 65.10
 TOTAL 4406.49

SWIFT OPERATOR RS Well APPROVAL RS Well
 CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.
 Thank You

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 11 Dec 17 PAGE NO. 1

CUSTOMER		WELL NO.		LEASE		JOB TYPE		TICKET NO.	
American Warrior		#1		CAH unit		cement put collar		31047	
CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS	
				T	C	TUBING	CASING		
								175 sk SMD cement w/ 1/4" flucel 2 3/4" x 5 1/2" port collar - 141231	
	1345							on loc TRK 114	
	1410					1000	1000	test to 1000 psi - held open port collar	
		3 3/4	3			500		inj rate 3 3/4 @ 500 ps.	
	1420	4				500		Mix SMD cement @ 11.2 ppg immediate circ to pit	
		4	67			500		→ cement to surface ← { 125 sk mixed } 15 to pit	
		4	5			500		Displace w/ H ₂ O close port collar	
	1448					1000	1000	test to 1000 psi - held	
								run 5 joints	
	1500		20					Reverse hole clean. - 2 cement plugs - pull tool	
	1510							wrap up truck	
								Rack up	
	1530							job complete	
								Flaks	
								Blaine, Wayne, & FLAT	